



CBK Revision
Registrerede revisorer ApS

Nordic Railpower ApS

CVR-nummer: 37702064

Årsrapport
1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/7 2022



Philip Schou, dirigent

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Grusbakken 13
2820 Gentofte

Tlf 4587 1703
CVR nr. 14 60 44 48

www.cbk-revision.dk
cbk@cbk-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

Egenkapitalopgørelse 16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Railpower ApS
Skovly mark 8
2840 Holte

CVR-nr.: 37 70 20 64
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Philip Schou

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i regnskabsår bestået af organisering og udførelse af jernbanesikkerhedsarbejder på jernbanen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 135 t.kr. mod et underskud sidste år på 403 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på -40 t.kt.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse
1. januar 2021 til 31. december 2021

	2021	2020
Bruttofortjeneste	691.975	465.759
1 Personaleomkostninger	-730.388	-539.944
Af- og nedskrivninger	-77.972	-529.843
Driftsresultat	-116.385	-604.028
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.404	-44.438
Andre finansielle omkostninger	-14.671	-13.430
Resultat før skat	-135.460	-661.896
Skat af årets resultat	0	259.062
Årets resultat	-135.460	-402.834
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-135.460	-402.834
Disponeret i alt	-135.460	-402.834

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

	2021	2020
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.925	711.900
Materielle anlægsaktiver i alt	633.925	711.900
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	633.925	711.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.100	118.284
Selskabsskat	112.112	0
Tilgodehavender i alt	225.212	118.284
Likvide beholdninger	237.808	545.696
Omsætningsaktiver i alt	463.020	663.980
Aktiver i alt	1.096.945	1.375.880

Balance pr. 31. december 2021
Passiver

	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-90.072	45.389
3 Egenkapital i alt	-40.072	95.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	999.076	1.207.422
Anden gæld	137.941	51.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.017	1.280.491
gældsforpligtelser i alt	1.137.017	1.280.491
Passiver i alt	1.096.945	1.375.880
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	721.764	520.251
Pensioner	1.046	12.000
Andre omkostninger til social sikring	7.578	7.693
	<u>730.388</u>	<u>539.944</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo		1.677.743
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>1.677.743</u>
Kostpris 31. december 2021		
Af-/nedskrivninger, primo		-965.844
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-77.974
		<u>-1.043.818</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u><u>633.925</u></u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	45.388	-135.460	-90.072
	<u>95.388</u>	<u>-135.460</u>	<u>-40.072</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	45.388	448.223
Årets resultat	-135.460	-402.834
Overført resultat ultimo	-90.072	45.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	2.000.000
Udloddet udbytte	0	-2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
Egenkapital i alt	-40.072	95.389